GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS – NUCEPE

RESULTADO DOS RECURSOS DA 2ª ETAPA – EXAME DE SAÚDE (MÉDICO
ODONTOLÓGICO) – CBMEPI/2017

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos - NUCEPE, no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado dos recursos impetrados contra o Resultado

da 2ª Etapa –  Exame de Saúde (Médico e Odontológico) do Concurso Público do Corpo

de Bombeiros Militar do Estado do Piauí – CBMEPI/2017. Os pareceres foram emitidos

pela Banca Examinadora e estarão disponíveis no NUCEPE a partir do dia 22/01/2018.

Nº Processo Interessado Resultado

00498/18 CÁSSIO MARCOS MARQUES DA COSTA SOUSA INDEFERIDO

00398/18 DANIEL ALVES LEÃO  DEFERIDO

00505/18 ELANO DAVIDSON DE CASTRO VAZ DEFERIDO

00516/18 JÉSSICA WELLEN LEITE SOARES INDEFERIDO

00511/18 JOAO BAPTISTA MARTINS DE  OLIVEIRA  INDEFERIDO

00481/18 LEONARDO ALEXANDRE MACIEL DEODATO DEFERIDO

00502/18 LUIS AUGUSTO GONÇALVES MACIEL  INDEFERIDO

                                                                              Teresina (PI), 18 de janeiro de 2018.